
Polerady - Údlice, dorost 2:3 (1:0)

Napsal uživatel Roman Veselý
Neděle, 10 Duben 2011 20:58 - Aktualizováno Středa, 13 Duben 2011 17:29

Odehráno v Poleradech 10.4.2011 v 10:00

  

Branky: Veselý, Tomešek, Brůha
ŽK:
Rozhodčí: Vl.Svoboda
diváků: 20

  

SESTAVA: Červenka - Chynorai - Wohlrab - Šlapák - Klíma - Brůha - Husák - Veselý -
Tomešek - Buchta - Bendík 

      

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Tak nám začala jarní část,tým dorostu prošel zeštíhlovací kůrou,když část
mužstva odešla hostovat do Spořic.Ale přišla posila z Chomutova Wohlrab a vrátil se k fotbalu
Bendík.Na zápas nás jelo přesně 11,zraněn Kostka a Holl je ještě v trestu a Dvořáček byl
pryč.Na nerovném hřišti jsme od začátku začali mít více šancí.V 9.min po přihrávce Husáka
Buchta přehazuje domácího golmana,ale balon jde mimo bránu.Běží 15.min a opět v šanci
Buchta a opět mimo.V 16.min zahráváme rohový kop a velký závar před brankou domácích a
střely ve vápně blokují obránci a nakonec střílí Wohlrab do tyče.Přichází trest když v 19.min
náhodnou střelu náš golman Červenka podbíhá a míč padá do naší brány,byla to první vážná
střela domácích a hned končí brankou 1:0.Ve 30.min Buchta uniká a jde sám na golmana ,ale
střela není razantní a golman ji chytá.Ve 35.min opět hrozí domácí,ale střelu Červenka
bravurně vyráží na roh.Naši borci byli lepší a vytvořili si více šancí,do druhého poločasu jdem s
chutí o vyrovnání.Běží 54.min a Husák přesnou přihrávkou nachází Veselého, který uklízí míč k
tyči a srovnává na 1:1.V tu chvíli Sokolíci ožívají a v 62.min Tomešek hezkým lobem přehazuje
golmana a my vedem
1:2.Domácí si začínají nadávat a my jsme aktivnější a opět Buchta v 67.min uniká a přihrávkou
do vápna nachází Brůhu,který zvyšuje na 1:3.Domácí ještě v 70.min dramatizují a snižují na
2:3.Domácí mají více šancí,ale ty likviduje bravurně Červenka a přivádí domácí útočníky k
šílenství.v těchto chvílích Červenka tým maximálně podržel a i díky němu jsme vítězství udržely
do konce zápasu.První body sokolíků jsou příjemné i pro trenéry!!!

 1 / 1


